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Kunnanhallitus 27.04.2020 § 69

 Kuntalain 23 §:n mukaan kunnan asukkailla on oikeus tehdä aloitteita
kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava
aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. Lisäksi palvelun käyttäjällä on
oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa.

 Valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran vuodessa sen
toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden johdosta
suoritetut toimenpiteet.

1. Rauno Pohjalainen on jätti aloitteen 7.3.2019 aloitteen
vammaispalvelulain mukaisten kuljetusten omavastuusosuuden
alentamiseksi. Perusturvalautakunnan päättämä omavastuuosuus
Joutsassa on 6 euroa / matka lyhyissä kirkonkylällä tehtävissä
asiointimatkoissa.

 Perusturvalautakunta kokouksessaan 18.9.2019 on päättänyt, että
Vammaispalvelulain ja Sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen
omavastuu Joutsassa on joukkoliikenteen taksan mukainen, minimimaksu
3,30 €/yhdensuuntainen matka. Muutos astuu voimaan 1.1.2020.

Joutsan yhtenäiskoulun vanhempaintoimikunta / Liisa Alfthan on
9.4.2019 jättänyt aloitteen Joutsan yhtenäiskoulun valinnaisaineiden
toteutumisesta.

 Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on käsitellyt asian 23.4.2019  ja päättänyt
antaa koululle toimivallan ratkaista valinnaisaineiden toteuttaminen
mahdollisuuksien mukaan vuorovuosin.

2. Joutsan Palvelukotiyhdistys ry on jättänyt vetoomus / aloitteen
vanhusten tehostetusta palveluasumisesta
Tehostetun palveluasumisen vetoomuksessa vaaditaan setelihinnan
korotusta tai palaamista vanhaan ostopalvelumalliin. Kotihoidon pilotin
osalta Joutsan Palvelukoti vaatii korvausta 90 000€ Joutsan kunnalta.

Joutsan kunnanhallitus on kokouksessaan 28.10.2019 Käydyissä
neuvotteluissa on todettu, että tehostetun palveluasumisen setelin osalta
kunta ei voi yksittäisen toimijan osalta tehdä erillistä setelinkorotusta, vaan
kaikkia yksityisiä toimijoita tulee kohdella tasavertaisesti. Toisaalta
vanhaan ostopalvelusopimukseen ei voida palata, koska sopimuksen
alainen palvelu tulisi hankintalain 1397/2016 perusteella kilpailuttaa sekä
lisäksi siksi, että alueelle on tullut muita toimijoita ja palvelulle on tullut
kilpailutilanne.

Kuntalaisaloitepalvelun kautta kuntaan on 29.5.2019 saapunut



kuntalaisaloite tehostetun palveluasumisen setelin muuttaminen
tulosidonnaiseksi. Kuntalaisaloitteen vastuuhenkilö on Kalle Willman.

Perusturvalautakunta käsittelee palveluseteleihin liittyviä asioita
kokonaisuutena myöhemmin tänä vuonna.



Jarmo Liukkonen on tehnyt 17.6.2019 päivätyn valtuustoaloitteen
puheenjohtajiston aseman vahvistamisesta elinkeinolautakunta /
-jaos tyyppiseksi toimielimeksi. Aloitteen tavoitteena on
puheenjohtajiston toiminnan kehittäminen enemmän elinkeinopolitiikan ja
kuntamarkkinoinnin suuntaan.

Joutsan kunnanhallitus on käsitellyt aloitetta kokouksessaan 25.11.2019.
Kunnanhallitus päätti nimetä puheenjohtajistosta koostuvan
elinkeinotoimikunnan.

Kuntalaisaloitepalvelun kautta on 2.9.2019 saapunut kuntalaisaloite
hiihtomaan perustamisesta Joutsan urheilukeskuksen läheisyyteen.
Aloitteen vastuuhenkilönä on Petteri Oksanen ja aloitteeseen on
osallistunut 44, joista 38 on kunnan asukasta.

Joutsan kunnanhallitus on käsitellyt kuntalaisaloitteen kokouksessaan
25.11.2019 ja päättänyt siirtää aloitteen teknisen lautakunnan
valmisteltavaksi. Asiaa käsitelttään teknisen lautakunnan kokouksessa
toukokuussa.

Kuntalaisaloitepalvelun kautta kuntaan on saapunut 24.5.2019
kuntalaisaloite nuorten kuntalaisten näkökulman huomioimiseksi
kunnan päätöksenteossa. Aloitteen vastuuhenkilönä on Iiris Ilmonen.

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on käsitellyt asiaa kokouksessaan
11.2.2020 ja päättänyt, että nuoria kiinnostavista asioista toteutetaan
nettipohjaisia kyselyitä. Nuorille esitellään osallistavaa budjetointia.
Lautakunta kannustaa viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä osallistumaan
Vaikuta! -teemapäivään ja muihin vastaaviin nuorten järjestämiin.              
Vaikuta -teemapäivä järjestetään alustavan tiedon mukaan
syyslukukaudella tilaisuuksiin. Asiaa käsitellään myös perusturvan
lautakunnassa 29.4.2020

Lea-Elina Nikkilä on tehnyt valtuustoaloitteen 21.10.2019 osallistuva
budjetointi -menetelmän ottamista käyttöön.
Joutsan kunnanhallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 25.11.2019 ja päätti
varata hyvinvointipalvelujen kehittämiseen kohdennetusta perinnöstä
20000 euron määrärahan osallistuvaan budjetointiin.

SDP:n valtuustoryhmän aloite Joutsan kunnan
ennakkoäänestyspaikan ja varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikan
siirrettäisiin johonkin esteettömään tilaan.

Joutsan kunnanhallitus on käsitellyt asian kokouksessaan 25.11.2019 ja
päättänyt, että asiassa edetään aloitteen mukaisesti.

Valtuutettu Jarmo Liukkonen on tenhyt valtuustoaloitteen 16.12.2019
matkakustannusavustuksen myöntämisestä niille Joutsan kunnan
ulkopuolella opiskeleville nuorille, jotka peruskoulun tai lukion
jälkeen päättävät jatkaa opiskelua Joutsan ulkopuolella ja haluavat
pitää kotikuntanaan Joutsan kunnan.
Aloite on ollut käsittelyssä helmikuun hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan



lautakunnassa ja se on menossa lisävalmistelun kautta toukokuun
lautakuntaan 12.5



Vihreä valtuustoryhmän jäsen Lea-Elina Nikkilä on tehnyt
valtuustoaloitteen 16.12.2019 Joutsan kunnan liittymisestä
Keski-Suomen vesi- ja ympäristö ry:een.

Joutsan kunnanhallitus on käsitellyt asiaa kokouksessaan 9.3.2020 ja
palauttanut asian uudelleen valmisteluun.

Kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus esittää valtuustolle tiedoksi vuonna 2019 saapuneet
aloitteet ja niiden perusteella suoritetut toimenpiteen sekä ehdottaa
valtuustolle että aloitteet ovat Joutsan kunnan osalta loppuun käsitelty.

Päätös:

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus:
Kunnanhallitus esittää valtuustolle tiedoksi vuonna 2019 saapuneet
aloitteet ja niiden perusteella suoritetut toimenpiteen sekä ehdottaa
valtuustolle että aloitteet ovat Joutsan kunnan osalta käsitelty.

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.

__________
Joutsan valtuusto 15.06.2020 § 13

Päätös:
Kunnanhallituksen esitys hyväksyttiin.

__________


